
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – MILIČÍN 
 

sobota 10. června 2017 od 17.00 hodin 
 

rozhodčí: František Fillip 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 

 
- 2 – 

Soupiska jaro 2017 
 

                                  Babka Petr                        Bařina Jaroslav 

                          Bucala Lukáš                                         Čermák Pavel 

                     Čičatka Martin                                            Hrabánek Patrik 

                  Hykl Jan                                                                   Janák David 

                Jeništa Jakub                                                                Kasl Rudolf 

                Kněžík David                                                                    Kováč Jiří 

                Kukla Lukáš                                                           Moravec Ondřej 

                  Polyak Petr                                                            Pýcha David 

                     Svoboda Josef                                            Urban Michal 

                          Zikmund Libor                               Zvára Stanislav 

                                                 Žirovnický Martin 

Trenéři:  Pavel Čermák, David Kněžík 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 
 
 
 
 
 
 

Změny v kádru 
Odešli: nikdo 

Přišli: Jan Hykl (FK Admira Praha), Rudolf Kasl (TJ Jawa Divišov) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 7- 



Statistiky jaro 2017 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Babka Petr Z       10 / 900 

Bařina Jaroslav O         

Bucala Lukáš Ú 5 1   11 / 970 

Čermák Pavel O   1   9 / 780 

Čičatka Martin O 1     9 / 710 

Hrabánek Patrik B         

Hykl Jan Z 2 3 1 10 / 815 

Janák David O         

Jeništa Jakub Ú       4 / 360 

Kasl Rudolf Z         

Kněžík David O   4   9 / 595 

Kočí Arnošt Z       1 / 45 

Kováč Jiří Z         

Kukla Lukáš Z 2 2   11 / 910 

Moravec Ondřej O 1 2 1 11 / 990 

Neruda Michal Z       1 / 15 

Polyak Petr Z       7 / 230 

Pýcha David Z 2 1 1 9 / 730 

Řezáč Pavel O       1 / 45 

Svoboda Josef O   1   11 / 855 

Urban Milan B       8 / 720 

Zikmund Libor Z 1     6 / 465 

Zvára Stanislav Z       1 / 30 

Žirovnický Martin Ú 1     9 / 650 

 
 
 

- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Mezno 24 17 2 5 94:31 53 

2. Bílkovice 24 17 1 6 75:29 52 

3. Křivsoudov 24 12 6 6 80:45 42 

4. Tichonice 24 12 3 9 80:55 39 

5. Miličín 24 11 4 9 58:50 37 

6. Čechtice 24 10 5 9 57:53 35 

7. Bl.Načeradec 24 10 4 10 55:58 34 

8. Ratměřice 24 10 3 11 55:63 33 

9. Divišov B 24 9 4 11 56:66 31 

10. Trh.Štěpánov B 24 9 4 11 48:58 31 

11. Nesp. Lhota 24 9 1 14 55:79 28 

12. Kondrac B 24 7 6 11 48:75 27 

13. Libež 24 7 3 14 35:81 24 

14. Velíš 24 3 4 17 39:92 13 

 
Odehrané zápasy 

 

Tichonice – Libež  9 : 3 ( 5 : 3 ) 

rozhodčí:  Ladislav Tinák 

góly:  Jan Hykl (26´ a 30´), Lukáš Kukla (41´) 

ŽK:  Lukáš Bucala (65´) 

sestava:  Libor Zikmund – David Kněžík (46´ Petr Polyak), Pavel Čermák, Ondřej 
Moravec, Josef Svoboda – Jan Hykl, Petr Babka, Lukáš Kukla, Martin Žirovnický - 
Lukáš Bucala, Martin Čičatka 

 

- 3 - 



Do zápasu jsme nevstoupili nejšťastněji a po čtvrthodině bylo skóre 3:0. Naději 
vykřesal Honza Hykl, který skóroval premiérově v našem dresu a hned dvakrát - 3:2!!! 
Jenže chyb v obranné fázi bylo přespříliš a domácí opět odskočili na 5:2. Do 
přestávky Lukáš Kukla po pěkně zahraném přímém kopu snížil na rozdíl dvou branek. 
Druhý poločas jsme ale hráli proti kopci a dolů to tichoničtí prostě umí, což potvrdili 
dalšími góly v naší síti. 

 
Libež – Čechtice  2 : 0 ( 2 : 0 ) 

rozhodčí:  Ladislav Murgač 

góly:   2x Lukáš Bucala (35´ a 44´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Josef 
Svoboda - Jan Hykl, Lukáš Kukla (75´ Michal Neruda), Petr Babka, Martin Žirovnický 
(65´ Petr Polyak) - Martin Čičatka (75´ Libor Zikmund), Lukáš Bucala 

Po výbuchu v Kondraci nám mnoho naděje na záchranu nezbývá, musíme vyhrát téměř 
všechna utkání a i to nám stačit nemusí. První "na pořadu dne" byli Čechtice. V 
úmorném vedru to bylo pro všechny hráče těžké utkání. Přeci jen aktivnější jsme byli 
my, ale velké šance z toho nebyly. Proti tomu hosté pouze bránili a hrozili z brejků, 
které měli ale o to více nebezpečnější. Měli jsme také tradiční smůlu, když jsme 
nastřelili břevno a tyčku. Před poločasem o sobě dal vědět kanonýr Lukáš Bucala, 
když vstřelil dvě branky a snad již protrhl střeleckou smůlu. Ve druhém poločase 
ubývaly síly všech aktérů a tím i tempo hry a potřebné vítězství jsme si již pohlídali. 
Několika dobrými zákroky se blýskl Milan Urban a podržel naše akcie nad vodou. 

 
Kondrac B – Libež  4 : 0 ( 1 : 0 ) 

rozhodčí:  Václav Švejda 

ŽK:  Ondřej Moravec (21´), David Kněžík (43´), Lukáš Kukla (60´)  

ČK:  Ondřej Moravec (65´), David Pýcha (70´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Martin 
Žirovnický (75´ Josef Svoboda) - David Pýcha, Lukáš Kukla, Jakub Jeništa, Jan 
Hykl - Martin Čičatka (75´ Petr Polyak), Lukáš Bucala 

Veledůležitý zápas pro oba týmy začal opatrně. Po úvodní "osmělovačce" jsme jako 
první zahrozili my, Martin Žirovnický dokonce skóroval, sudí ale branku pro domnělý 
ofsajd neuznal. Domácí také měli několik nebezpečných situací, největší jim daroval 

 

- 4 - 

Ondra Moravec, když "neustál" souboj v našem vápně a zbytečně fauloval - penalta. 
Ta ovšem skončila na tyčce branky Milana Urbana. Poté se hra přelévala ze strany na 
stranu, nechybělo ani patřičné nasazení a vůle porvat se o dobrý výsledek. První 
branku viděli diváci bohužel v naší síti, když jsme neuhlídali standartní situaci - 
1:0!!! Začátek druhého poločasu žádnou změnu skóre ani herně nepřinesl. Zlom v 
celém zápase nastal v 65.minutě. Ondra Moravec opět zcela zbytečně fauloval v 
pokutovém území, následovala 2.žlutá karta=červená a penalta. Tu již domácí 
proměnili - 2:0!!! Chvíli po Ondrovi šel předčasně pod sprchy také David Pýcha, který 
opět nedokázal zkrotit své emoce a poslal nás do devíti. Tím zhasla veškerá naděje 
na jakýkoliv zvrat a odpor a inkasovali jsme ještě další dvě branky. 

Plánované akce – léto 2017 
pátek 30. června 2017 

od 18.00 hodin  stará garda Libež – Struhařov 

večer FRANŤÁK Rock – letní parket na hřišti 
 

sobota 1. července 2017 

od 15.00 hodin  DĚTSKÝ DEN se soutěžemi 
 

Také je v plánu tradiční nohejbalový turnaj trojic (pravděpodobně druhá 
sobota v červenci) a snad se nám podaří do našeho malebného stánku přivést 
nějaké zajímavé přípravné zápasy (Kácov, Vlašim dorost). 

 

Tímto děkujeme všem fanouškům za podporu v sezóně 
2016/2017 a doufáme, že v té nadcházející budeme mít všichni 
více důvodů ke spokojenosti… DÍKY!!! 

Přijměte prosím pozvání na malé občerstvení po skončení 
tohoto zápasu. 

- 5 - 


